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WSZYSCY OFERENCI 
 

 

           Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Zakup materiałów i sprzętu fotograficznego w 

ramach projektu „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”.   

   

          Zamawiający – Gmina Stalowa Wola, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) udziela odpowiedzi na 

zadane pytania: 

 

PYTANIE NR 1. 

POZYCJA NR 63 - AKUMULATOR 

Zamawiający wymaga akumulatorów zgodnych z lampą z pkt 6  Natomiast w pkt. 6 nie ma lampy. 

Proszę o wyjaśnienie z lampą z której pozycji mają być kompatybilne akumulatorki. Czy chodziło o 

lampę z pozycji 60 ? 

 

Odpowiedź: 

Pozycja nr 63 Akumulator dotyczy lamp z pozycji nr 65 (oświetlenie stałe do filmowania).  

 

PYTANIE NR 2. 

POZYCJA NR 64 AKUMULATOR DO APARATU 

Czy zamawiający wymaga akumulatorów do aparatu z pozycji nr 1 czy może do pozycji nr 58. ? 

 

Odpowiedź: 

Wymagany akumulator ma być zgodny (kompatybilny) z aparatem z pozycji nr 58. 

 

PYTANIE NR 3. 

POZYCJA NR 65 OŚWIETLENIE STAŁE DO FILMOWANIA. 

Proszę o informację co zamawiający miał na myśli pod pojęciem "akumulatory do lamp - punkt 3" ? 

 

Odpowiedź: 

Akumulatory do lamp z pozycji 65 są przedstawione w pozycji pod nr 63. Opis "akumulatory do lamp 

- punkt 3" wynika z omyłki pisarskiej. 

 

PYTANIE NR 4. 

POZYCJA NR 2 - OBIEKTYW 35 MM F 1 8G 

Czy zamawiający dopuści obiektyw o budowie:  (8 elementów w 6 grupach)  w miejsce: ( 8 elemen-

tów w 5 grupach ) oraz wadze 200g w miejsce 210g ? 



 

Strony dystrybutorów (sklepów) podają czasami błędne parametry / sprzeczne z informacjami na 

stronie producenta. Prosimy o weryfikację wymaganych parametrów obiektywu. 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia o parametrach wskazanych w pytaniu nr 4. 

 

PYTANIE NR 5 

POZYCJA NR 45 - STATYW OŚWIETLENIOWY 

Opis wymaganych parametrów wskazuje na statyw fotograficzny / filmowy - czy zamawiający na 

pewno wymaga statywu OŚWIETLENIOWEGO? 

 

Odpowiedź: 

Opis parametrów wskazuje statyw fotograficzny/filmowy. Statywy te wyposażone mają być w gło-

wice kulowe  (łatwość manipulowania – obrót 360 stopni) i  będą używane do celów oświetleniowych  

dlatego zmieniono im nazwę na statyw oświetleniowy. 

 

PYTANIE NR 6 

POZYCJA NR 3 OBIEKTYW 70-300MM F 4,5-5,6G 

Opisany obiektyw został wycofany ze sprzedaży, w związku z powyższy zwracamy się z prośbą: Czy 

Zamawiający dopuści jako równoważny obiektyw o parametrach: 

Ogniskowa [mm]: 70-300 

Kąt widzenia [stopnie]: 22.5 - 5.2 

Przysłona [f/]: 4.5 - 6.3 

Minimalna wartość przysłony - szeroki kąt [f/]: 4.5 

Minimalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 6.3 

Maksymalna wartość przysłony - szeroki kąt [f/]: 32 

Maksymalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 32 

Minimalna odległość ostrzenia AF/MF [cm]: 1.1 

Stabilizacja: jest 

Budowa: 14 elementów / 10 grup 

Skala odwzorowania: 0.22 

Osłona przeciwsłoneczna: brak 

Średnica filtra [mm]: 58 

Waga [g]: 415 

Wymiary (średnica x długość) [mm]: 72 x 125 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. Zamawiający wymaga dostawę urządzenia 

zgodnego z parametrami opisanymi przez Zamawiającego w SIWZ oraz załączniku nr 2 – Formularz 

rzeczowy. 


